
DECYZJA NR 75
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W załączniku do decyzji Nr 63 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 16 września 
2016 r. wprowadzającej do stosowania „Regulamin planowania i udzielania zamówień publicznych w 
Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej” (Dz. Urz. KG PSP poz. 21 i 23), w § 36 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Jeżeli zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej „Zaproszenie do złożenia 
oferty” oraz informacja o wyniku postępowania są publikowane na stronie internetowej zamawiającego 
oraz, po podpisaniu umowy o dofinansowanie, również na stronie internetowej wskazanej w 
komunikacie ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego (tzw. Baza Konkurencyjności 
Funduszy Europejskich).”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Leszek Suski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265 i 
1579.

Warszawa, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 27




